IOMA

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 045/2022/SINFRA

Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, no uso de suas alribuigdes legais. e consideranda o disposto na Lei n2.
7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei n. 9214 de 23 de selembro de 2009, allerada pela Lei n® 9.666 de 13 de dezembro de
2011, allerada pela Lei n®. 10,050 de 07 de jansiro de 2014, Lei alterada pela Lei n® 10,177, de 05 de novembro de 2014; considerando tambem

a LEIN®10.052, DE 15 DE JANEIRD DE 2014.

RESOLVE:

Art.12 Homologar a Avaliagao Anual de Desempenho dos servidores abaixo, nos lermos do Art. 22 do Decrelo n®. 3.006 de 05 de maio de 2004:

ANALISTA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA

243065

225786

137709

233561

49434

250404

225780

E4400

232247

249399

227517

AMALISTA ADMINISTRATIVG

256872

250536

25740

TECNICO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: alb6bf80

NOME

ALEXANDRE ZIGOSKI AMERICO VIEIRA

DIOMIZIO ALVES DE SOUZA

EDUARDOC AUGUSTO SOUZA COSTA

FABIO CAMARGO

ISAAC NASCIMENTO FILHO

LAILA LANNY PEREIRA CORREA

LIVIAME DE LIMA DANTAS SILVA

MARCUS GALERILUS AQUING

MICHEL MEDINAS DE CAMPOS

RAQUEL CASTRO FARIAS CAROLINA

ROSA AKIKO SUEZAWA CAMARGO

DANIELLE TINOCO DE ANUNCIAGAD

PERIODO NOTA

2021/2022 9,63

2021/2022 10,00

2021/2022 9,58

2021/2022 9,58

2021/2022 9,94

2021/2022 9,54

2021/2022 10,00

2021/2022 10,00

2021/2022 8,54

2021/2022 10,00

2021/2022 10,00

2021/2022 10,00

JOSE CARLOS MONTEIRO DOS SANTOS 2021/2022 9,75

SOYANMNE ALMEIDA SANTANA

2021/2022 9,92



250188 GUSTAVO LIMA PARREIRA

113855 JUSTINA ROSA DOS SANTOS
250410 LUDIMILLER RODRIGUES
TECNICO ADMINISTRATIVO

256092 LUIZ CARLOS AGUIAR MOROC

ART .22 Este ato entra em vigor na data de sua publicagao.
Marcelo de Oliveira e Silva
Secretario de Estado de Infraestrutura e Logistica

*Original Assinado

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2021/2022 9,98

2021/2022 9.81

2021/2022 7,77

2021/2022 10,00

Rua Jdlio Domingos de Campos - Cenlro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticagda: a1bebfg0 ]
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